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2021년 3월 26일 협회 ₩459,279 이월잔액 ₩459,279

2021년 3월 26일 박성범 ₩100,000 이사회비 ₩559,279

2021년 3월 26일 이강우 ₩100,000 이사회비 ₩659,279

2021년 3월 29일 채종록 ₩100,000 이사회비 ₩759,279

2021년 3월 29일 구본용 ₩100,000 이사회비 ₩859,279

2021년 4월 2일 신용철 ₩100,000 이사회비 ₩959,279

2021년 4월 2일 김대성 ₩100,000 이사회비 ₩1,059,279

2021년 4월 2일 이준호 ₩100,000 이사회비 ₩1,159,279

2021년 4월 2일 장은경(배근효) ₩100,000 이사회비 ₩1,259,279

2021년 4월 5일 백종민 ₩100,000 이사회비 ₩1,359,279

2021년 4월 5일 이창형 ₩100,000 이사회비 ₩1,459,279

2021년 4월 5일 양진석 ₩100,000 이사회비 ₩1,559,279

2021년 4월 5일 노영덕 ₩100,000 이사회비 ₩1,659,279

2021년 4월 5일 킹스톤즈 협 ₩1,000,000 팀협회비 ₩2,659,279

2021년 4월 6일 이재명 ₩100,000 이사회비 ₩2,759,279

2021년 4월 6일 김도익 ₩100,000 이사회비 ₩2,859,279

2021년 4월 6일 김무진 ₩100,000 이사회비 ₩2,959,279
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2021년 4월 6일 임영훈 ₩100,000 이사회비 ₩3,059,279

2021년 4월 6일 이규형 ₩100,000 이사회비 ₩3,159,279

2021년 4월 7일 백효열 ₩100,000 이사회비 ₩3,259,279

2021년 4월 21일 협회 ₩42,470 KT통신요금 ₩3,216,809

2021년 5월 21일 협회 ₩42,470 KT통신요금 ₩3,174,339

2021년 6월 9일 김병조 ₩100,000 이사회비 ₩3,274,339

2021년 6월 21일 협회 ₩42,470 KT통신요금 ₩3,231,869

2021년 6월 27일 농협 ₩975 예금이자 ₩3,232,844

2021년 6월 9일 김병조 ₩227,000 각팀간담회 ₩3,005,844

2021년 6월 15일 김병조 ₩95,000 운영진회의식사 ₩2,910,844

2021년 7월 21일 협회 ₩41,440 KT통신요금 ₩2,869,404

2021년 8월 13일 이진성 ₩100,000 이사회비 ₩2,969,404

2021년 8월 18일 아림파이터스 ₩1,000,000 협회비 ₩3,969,404

2021년 8월 22일 김병조 ₩58,000 이바돔감자탕 식대 ₩3,911,404

2021년 2월 22일 김병조 ₩100,000 운동장 잡초제거 인건비 ₩3,811,404

2021년 8월 23일 협회 ₩42,480 KT통신요금 ₩3,768,924

2021년 8월 24일 김병조 ₩116,000 무용이네 ₩3,652,924

2021년 8월 26일 최경식 ₩100,000 이사회비 ₩3,752,924

2021년 8월 28일 김병조 ₩50,600 농약분무기 ₩3,702,324

2021년 8월 28일 김병조 ₩36,000 농약 ₩3,666,324


